OEC/252/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de maio de 2006.

À

Família Walter Porto,

Tem este a finalidade de encaminhar a Moção nº 56/2006, de autoria do Vereador Rubens Marcondes de Oliveira.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
PAGE
“Deus seja louvado”